Krolemer den 2. April 1828. (2)

### K u n d m a c h u n g

Vom Merkantil- und Wechselgerichte der freien Handelsstadt Brody wird hiemit allgemein

bekannt gemacht, daß die hierortigen Handelsleute Abraham Markus Skrob und Jakob Mendel Frances sich rückfichtlich ihrer Handelsgeschäfte mit kurzen und sonstigen Manufakturwaaren assojirt haben, und selbe nun laut des zwischen ihnen unterm 1. Juny 1827 geschlossenen Gesellschaftsvertrags der Firma Abraham Markus Skrob und Jakob Mendel Frances führen werden, welcher Gesellschaftsvertrag sammt Firma in das hierortige Grämial-Protokoll eingetragen worden ist.

Brody am 11. Februar 1828. (2)

### E d i c t u m.

Nro. 475. Per Caes. Reg. Forum Nobilitum Tarnoviense haeredibus olim Christophori Kisielowski sub die 22. Novembris 1782 demertui, quibus haereditas abhinc sub 5. Decembris 1810 ad Nrum. 9101. addicta extitit, utpote: Josepho, Antonio Alexandro binominis, Sopsbiae Petronellae Justiniae trinominis, atque Apoloniae Mariannae binominis Kisielowskin de domicilio ignotis medio praesentis Edicti publice notum redditur: haerere in judiciali Deposito pro re eorundem quotam 40 flrb. 49 xr. V. V. pro qua levanda sine praevendae sterilescentiae comprobando competentiam suam semet eo certius insinnet, quo secus lapsa legali praescriptionis termino talis qua caduca Fisco Regio cederet.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.  
Tarnoviae die 5. Martii 1828. (2)

### E d i c t u m.

Per Regiae ac Metropolitanae Urbis Leopoli Magistratum omnibus quorum interest notum redditur, mnons Cancellistae cum annuo salario 400 fl. M. C. penes Expeditorem Senatus Judicialis hujus Magistratus vacare, concursumque ad illud ad quatuor septimanas a die insertionis ad novalia hujusce Edicti proscribi cum eo: quod concurrentes de abscantis scholis gymnasialibus, perfecta scientia linguae latinae, germanicae et polonicae aut slavicae, tum de bona moralitate doceant, nec non in suis petitis adducant, et cum quodam individuo in Senatu Judiciali hujus Magistratus in consanguineitate vel affinitate sint, si jam serviant, per praepositam instantiam concomitari curent, secus immediate ad hujus Prothocollon exhibitorum exhibeant.

Leopoli die 14. Martii 1828. (2)

### E d i c t u m.

Nro. 5940. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni de Bawerk

))

medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Advocatum Josephum Malisz., puncto decernendi summa 2562 flrb. obl. nov. 22. p. 273. n. 16. ob. intabulatum de summa 67038 flrh. 27 xr. extabulabilem, et extabulandam esse, sub praes. 7. Martii 1828 Nro. 5940. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem Joannis de Bawerk ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus D. Napadiewicz cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quorum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 20. Maji 1828 hora decima matutina inferendam exceptionem, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.